AUTOPISTAS DE NUEVO LEÓN A QUE BUSATILICE LOS FLUJOS 
CARRETEROS DE LA CARRETERA MONTERREY-CADEREYTA. 

2. OBSERVACIONES AL DECRETO 282, POR EL QUE SE AUTORIZA AL SISTEMA 
DE TRANSPORTE COLECTIVO METRORREY, LA CONTRATACIÓN DE 
FINANCIAMIENTO NECESARIO HASTA POR LA CANTIDAD DE 
2,320,000,000.00 (DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 00/100 
M.N.) 

3. INICIATIVA DE REFORMA A LA LEY ORGÁNICA DE LA ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN; LEY DE SEGURIDAD PÚBLICA 
PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN; LEY DE PREVENCIÓN SOCIAL DE LA 
VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL